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رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق 
حرفه‌ای لوازم خودرو که با خود یک قبضه ساح جنگی 
حمل می‌کرد، خبر داد. سرهنگ »جلیل موقوفه‌ای« اظهار 
داشت: ماموران کلانتری 190 مجیدیه در منطقه فعال 
بودند که به یک مرد لاغر اندام جوان با ظاهری نامتعارف 
مشکوک شدند. به گزارش رکنا، وی افزود: متهم پس از 
مشاهده پلیس بلافاصله از محل متواری شد و  ماموران 
کلانتری 190 مجیدیه با تعقیب و گریز طولانی وی را 
در میدان رسالت بازداشت کردند.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران با اشاره به اینکه متهم پاسخ درستی به سوالات پلیس 
نمی‌داد،  ادامه داد: در بازرسی بدنی از متهم یک قبضه کلت 
کمری و تیر جنگی کشف و متهم برای تحقیقات اولیه به 
کلانتری مجیدیه انتقال یافت. این مقام انتظامی اشاره کرد: 
در بررسیرهای پلیس مشخص شد متهم سابقه‌دار بوده و 
به دفعات مختلف با عنوان مجرمانه سرقت لوازم خودرو 
دستگیر و تحت تعقیب کیفری قرار گرفته است. سرهنگ 
موقوفه‌ای در پایان خاطرنشان کرد: متهم برای  سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
همچنین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
زورگیران حرفه‌ای در غرب تهران خبر داد.به گزارش 

میزان، جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ اظهار داشت: ساعت ۱۱:۳۰ ششم آبان ماه ماموران 

گشت انتظامی کلانتری ۱۴۱ گلستان در غرب تهران فعال 
بوده که به یک مرد جوان با چهره غلط انداز مشکوک 

شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند.وی افزود: ماموران 
کلانتری در بررسی‌های بیشتر از متهم ۵ دستگاه گوشی 
سرقتی کشف و ماموران متوجه شدند، متهم جوان ۲۶ ساله 
سارق حرفه‌ای تلفن همراه است.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: ماموران پلیس متهم را به کلانتری ۱۴۱ 
گلستان منتقل کردند و سارق حرفه‌ای در بازجویی‌ها به 
جرم خود مبنی بر زورگیری و سرقت گوشی موبایل از 
شهروندان در شهرک قدس با همراهی ۳ همدست خود 
اعترف کرد.وی با بیان اینکه در بررسی‌های پلیسی مال 
باختگان شناسایی و هر ۵ مال باخته متهم را در کلانتری 
شناسایی کردند، تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری پس از 
رصد‌های اطلاعاتی و هماهنگی‌های قضائی هر ۲ همدست 
سارق را در مخفیگاهشان در عملیات‌های منسجم و 
هماهنگ بازداشت کردند.موقوفه‌ای افزود: سارقان زورگیر 
که به دفعات مختلف روانه زندان شده بودند پس از انتقال 
به کلانتری در بازجویی‌ها به زورگیری از شهروندان اعتراف 
و اظهار داشتند پس از زورگیری تلفن‌های همراه سرقتی 
را به مالخران می‌فروختند.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ در انتها خاطرنشان کرد: متهمان برای سیرمراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

رسوایی در یکی از ادارات دولتی کشف سلاح جنگی در شرق تهران
یکی از کارشناسان منابع طبیعی ملارد دستگیر شد.به گزارش رکنا، 
بنابر اخبار شنیده شده در راستای مبارزه با فساد در ادارات دولتی، یکی 
از کارشناسان اداره منابع طبیعی شهرستان ملارد با حکم قضایی توسط 
سربازان گمنام امام زمان اداره اطلاعات شهرستان ملارد بازداشت شده است.

کشف اجساد مومیایی در معدن اصفهان 
مدیر اداره کل میراث‌فرهنگی شهرستان اردستان از کشف اجسادی خبر 
داد که مومیایی با اسکلت بودن آن‌ها و قدمتشان در دست بررسی است.

به گزارش رکنا، مهدی مشهدی )مدیر اداره کل میراث‌فرهنگی شهرستان 
اردستان( درخصوص کشف مومیایی‌های مذکور گفت: کارشناسان میراث در 
حال بررسی این اجساد هستند تا ببینند که آیا این اجساد اسکلت هستند یا 
مومیایی؟ در این میان دو جسد در کانال‌های معدن روی و سرب پیدا شده. 
هرچند این معدن قدیمی است و قدمت آن به حدود هزار سال پیش می‌رسد 
اما همچنان فعال است.به گفته او، مکانی که این اجساد بدست آمده یک مکان 
تاریخی با قدمت زیاد است و کوره‌های ذوب فلز با قدمت زیاد در این منطقه 
بدست آمده بود. درعین حال چندی پیش بقایای معماری از دوره صفوی و 
قاجار در این مکان بدست آمده بود.با این وجود نمی‌دانیم که اجساد بدست 
آمده که باید بررسی شود مومیایی است یا اسکلت؟ معاصر هستند یا قدمت 
چند صدساله دارند؟ در انتظار بررسی‌های لازم و ارائه نظر کارشناسان هستیم.

مشهدی خاطرنشان کرد: گویا در گذشته نیز یک مومیایی دیگر در منطقه پیدا 
شده بود که به گفته مردم محلی، از ترس پیگرد قانونی و بروز مشکل، معدوم 
شده است اما این اجساد جدید با هوشیاری میراث ‌فرهنگی حفظ شده است 

و برای بررسی به موزه زواره منتقل شده تا از آسیب بیشتر در امان بمانند.

پشت پرده مرد زن نما در آرایشگاه‌های 
زنانه گچساران 

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران دستگیری مرد زن نما در آرایشگاه 
زنانه گچساران را تکذیب کرد.سرهنگ سید محمد موسوی  اظهار داشت: 
در پی پخش خبر و شایعه ای در فضای مجازی مبنی بر دستگیری یک مرد 
که بمدت چند ماه با پوشش زنانه در آرایشگاه‌های بانوان مشغول به کار بوده 
و دستگیری وی توسط پلیس  را بشدت تکذیب و رد نمود.به گزارش رکنا، 
وی افزود: پلیس و مامورین پلیس اطلاعات و امنیت بخصوص پلیس اماکن 
بصورت مستمر بر آرایشگاهرها وسایر صنوف نظارت دارند و با متخلفین 
برابر مقررات برخورد می‌نماید. فرمانده انتظامی شهرستان گچساران درپایان 
ضمن هشدار به شایع پراکنان در فضای مجازی و در دستورکار قراردان 
شناسایی و دستگیری این افراد از مردم خواست اخبار انتظامی را از طریق 

سایتهای رسمی دریافت کنند وبه شایعات توجهی ننمایند.

راز خوشبوترین هندوانه‌ها توسط پلیس فاش شد
سردار الهی، ازتوقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۶ هزار و ۲۰۰ شیشه 
ادکلن قاچاق خبرداد، گفت: این میزان قاچاق با پوشش بار هندوانه در 
شهرستان»رومشکان« کشف شده است.سردار»یحیی الهی« اظهار داشت: 
درپی گزارشی مبنی بر جابه جایی محموله لوازم آرایشی قاچاق توسط 
قاچاقچیان با یک دستگاه کامیون از استانرهای جنوبی به استانرهای غربی 
کشور، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: 
ماموران درمحورهای مواصلاتی»رومشکان«مستقر و با مشاهده کامیون 
مذکور آن را توقیف و در بازرسی از آن 6 هزار و 200 شیشه انواع ادکلن 
خارجی قاچاق که بصورت ماهرانه زیر بار هندوانه‌ جاسازی شده بود، کشف 

کردند.
فرمانده انتظامی استان لرستان با اشاره به اینکه در این رابطه 2 نفر دستگیر 
شده است،گفت: کارشناسان ارزش محموله کشف شده را بیش از 22 میلیارد 
ریال برآورد کردند.سردارالهی با هشداربه قاچاقچیان کالا که پلیس با آنان 
برخورد قانونی خواهد کرد، به شهروندان توصیه کرد هرگونه مورد مشکوک 

را با نیروی انتظامی در میان بگذارند. 

اخبار کوتاه

رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی از دستگیری زن ۶۵ 
ساله‌ای که در بهشت زهرا جیب بری می‌کرد، خبر داد 
و گفت: در این رابطه ۴۰ فقره پرونده مشابه کشف 
شد.به گزارش میزان، وحید ذاکری رئیس پایگاه دهم 
پلیس آگاهی بیان کرد: با وقوع چند فقره جیب بری 
مشابه در بهشت زهرا بررسی موضوع در اختیار تیمی 

از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه با تجمیع پرونده مشخص شد که 
سرقت‌ها در محدوده غسالخانه و قطعات جدید بهشت 

زهرا اتفاق افتاده است، ادامه داد: گشت زنی‌های هدفمند 
آغاز و کارآگاهان موفق شدند پیرزنی ۶۵ ساله را حین 
جیب بری دستگیر کنند. رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی 

تهران ابراز داشت: متهم پس از انتقال به پایگاه دهم این 
پلیس به ۴۰ فقره سرقت در بهشت زهرا با استفاده از 
ازدحام جمعیت اعتراف کرد.این مقام انتظامی اضافه کرد: 
تحقیقات پلیسی برای کشف اموال مسروقه و شناسایی 
مالخر آن ادامه دارد و متهم برای اخذ دستور قضائی به 

دادسرا معرفی شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری متهمی که در فضای 
مجازی گل و ماریجوانا می‌فروخت، خبر داد.سرهنگ عبدالوهاب حسنوند 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در گفتگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان،اظهار کرد: با انجام رصد‌های شبانه روزی و پیگیری‌های صورت گرفته 
توسط ماموران دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، مشخص شد یکی از 
سوداگران مرگ شمال پایتخت اقدام به تبلیغ و فروش مواد مخدر روانگردان در 
یکی از شبکه‌های اجتماعی می‌کند.وی افزود: به دنبال این موضوع کارکنان دایره 
مبارزه با جرایم سایبری پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب با همکاری ماموران 
اطلاعاتی و عملیاتی پایگاه دوم موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات 
شمال پایتخت شناسایی کنند.سرهنگ حسنوند تصریح کرد: پس از شناسایی 
مخفیگاه متهم موضوع به مقام قضائی منعکس و دستور دستگیری وی صادر شد 
و در ادامه تیم‌های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین 
ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از محل بیش از ۵۰۰ گرم گل و ماریجوانا 
کشف کنند.وی افزود: متهم به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از 
تکمیل پرونده به مقام قضائی ارجاع شد.رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
بیان کرد: شهروندان در صورت مشاهده سایت‌های فروش مواد مخدر می‌توانند 

از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ، مرکز دریافت 
گزارشات مردمی پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران به شماره ۶۳۹۸۴۶۱۸ و یا با 
مراجعه به دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت واقع در خیابان وحدت 
اسلامی، بعد از چهارراه مولوی جنب پلیس آگاهی تهران بزرگ گزارشرهای خود 

را با کارشناسان ما در میان بگذارند.
منشورهای اجرایی پلیس موادمخدر 

ویژه مدارس و دانشگاه‌ها
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین از اجرای منشورهای 
اجرایی مبارزه با موادمخدر در محیط‌های آموزشی خبرداد.سرهنگ عبدالوهاب 
حسنوند در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تدابیر پلیس مبارزه با موادمخدر برای 
مواجهه با سودجویان و سوداگران اطراف مدارس و دانشگاه‌ها درپی تصمیم به 
فعالیت حضوری مراکز آموزشی گفت: در همان ایام هفته ناجا بود که برنامه‌هایی 
را در این خصوص ابلاغ کردیم و جلساتی هم با مدیران دانشگاه‌ها و مسئولان 
آموزش و پرورش  برگزار شد.وی ادامه داد: در همین راستا نیز عنوان منشورهای 
اجرایی مبارزه با موادمخدر و پیشگیری از اعتیاد با همراهی ستاد مبارزه با 
موادمخدر ابلاغ کردیم. حسنوند ادامه داد: در این راستا نیز آموزش‌های مبارزه و 
مقابله با مواد مخدر را در چند سطح  پیش‌بینی کرده‌ایم که آموزش به معلمان، 

دانش آموزان، دانشجویان، اساتید، آموزش به خانواده‌ها و ... از جمله آن است.
به گفته رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با حضوری شدن مدارس 
این شکل از آموزش‌ها نیز متناسب با شرایط حضوری مدارس آغاز خواهد شد 
و در صورت لزوم اقدامات برای پاکسازی اطراف مدارس و محیط‌های آموزشی 
نیز تشدید خواهد شد.وی افزود: البته در حال حاضر نیز آموزش‌ها و اقداماتی از 

سوی پلیس مبارزه با مواد مخدر در حال انجام است.

جیب بر بهشت زهرا یک زن ۶۵ ساله بود

شناسایی فروشنده ماریجوانا در اینستاگرام

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای ناجا نسبت به احتمال سواستفاده از 
اطلاعات ذخیره شده در بستر گوگل درایو هشدار داد.
سرهنگ علی‌محمد رجبی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره 
به امکان ذخیره برخی اطلاعات نظیر فیلم، عکس، 
متن و... در فضای حافظه گوگل گفت: ذخیره اطلاعات 
حساس مانند فیلم‌ها و تصاویر شخصی و همچنین 
اسناد بر روی گوگل‌درایو امکان دسترسی مجرمان را 
فراهم می‌کند.وی ادامه داد: بسیاری از کاربران برای 
دسترسی آسان به اطلاعات حساس خود، این اطلاعات 
را در گوگل درایو بارگزاری می‌کنند و همین موضوع 
نیز ممکن است سبب شود تا افراد سودجو اقدام به 

سواستفاده از آن کنند.

رجبی با بیان اینکه انتخاب رمز عبور ضعیف امکان 
ورود سودجویان به گوگل درایو را افزایش می‌دهد، 
گفت: کاربران حتما باید تنظیمات گوگل خود را 
بررسی کنند چرا که ممکن است گاهی ناخواسته و 
بر اساس تنظیمات پیش فرض اطلاعات و تصاویر بر 
روی گوگل درایو ذخیره شود. رئیس مرکز تشخیص 
و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا افزود: 
افراد سودجو پس از دسترسی مجرمان به این اطلاعات، 
اقدام به اخاذی با سوءاستفاده از فرد قربانی خواهند 
کرد از این رو هشدار پلیس این است که کاربران حتما 
رمز عبوری قوی برای حساب گوگل خود انتخاب کرده، 
تایید دومرحله‌ای را فعال کنند و از بازگذاشتن حساب 

خود زوی سیستم‌های مختلف پرهیز کنند.

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد 
که روزانه  ۱۷۰۰ تصادف اعم از جرحی و خسارتی 
در تهران رخ می‌دهد.به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد 
رازقی در همایش مهندسی و ایمنی ترافیک که پیش 
از ظهر دیروز در ستاد فاتب برگزار شد،گفت: شهر 
تهران جمعیتی حدود ۹ میلیون نفر دارد. در این شهر 
روزانه حدود ۱۷۰۰ تصادف رخ می‌دهد و به عبارتی 
دیگر می‌توان گفت که هر یک دقیقه یک تصادف در 
معابر پایتخت رخ می‌دهد.وی شمار موتورسیکلت‌ها 
در تهران را چهار میلیون و ۲۰۰ هزار  دستگاه اعلام 
کرد و گفت: معادل همین تعداد نیز خودرو در تهران 
شماره‌گذاری شده و علاوه بر آن تعداد قابل توجهی 
خودرو نیز در حال تردد در معابر است که دارای پلاک 

شهرهای دیگر است. رازقی با بیان اینکه حدود ۶۶۰ 
تقاطع هوشمند درتهران داریم، گفت:  مشکل اصلی 
ما فوتیرهای موتورسیکلت سواران است که باید این 

موضوع و مشکل حل شود.
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ گفت : 
تعاملات مناسب و سازنده ای با کمیسیونرهای فنی به 
میزان ۳۳۶ جلسه و کمیته فنی ۲۵ جلسه و ۱۴ جلسه 
با موضوع ساماندهی موتورسواران برگزار شده است و 
جلسات تخصصی و نشسترهای مشترک با مجموعه 
شهرداری و معاونین آن داشته ایم.وی به طرح موتوریار 
اشاره کرد و گفت: طرح موتور یار در این مدت بسیار 
اثرگذار بوده و توانسته است آمار تخلفات موتورسواران 

را تا حدود زیادی کاهش دهد.

هر دقیقه یک تصادف در تهران رخ می‌دهدهشدار پلیس نسبت به ذخیره اطلاعات کاربران در »گوگل درایو«

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌)نوبت دوم( 
 برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می‌گردد در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض سند مالکیت به مقررات صادر  خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست
 ششدانگ یک ساختمان به نام آقای کاوه صالحی فرزند محمد صدیق شماره شناسنامه ۲ صادره 
سنندج کد ملی ۳۷۳۲۷۴۰۷۳۰ تحت پلاک ۷۵۴ فرعی از ۲۷۱۳ اصلی بخش ۳ سنندج به 
مساحت ۱۰۰ متر مربع خریداری شده و از نسق یدالله صالحی قوچم زارع صاحب به آدرس سنندج 

روستای آساوله خیابان اصلی مسجد جامعه
به مقدار ۲۸/۹۲۲۵۰۱۲۵۴۱ شعیر مشاع از ششدانگ یک درب باغ به نام خانم فرشته محمد ویسی 
فرزند عبدالکریم شماره شناسنامه ۲۰۰۲ صادره کامیاران کد ملی ۳۸۳۹۲۳۱۰۴۳ تحت پلاک 
۱۸۲۱ فرعی از ۲۷۱۸ اصلی بخش ۳ سنندج به مساحت 6638/43 متر مربع خریداری شده از 
نسق محمد رشید کرمی‌زارع صاحب به آدرس سنندج روستای دوشان زمین مشهور به میره دریژه 
 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای شهرام حبیبی فرزند عبدالله شماره شناسنامه ۸۱۳ 
صادره سنندج کد ملی ۳۷۳۲۰۴۳۶۶۵ به نسبت ۴۸/۲۵۸۱۸۲۳۵۱۳ شعیر مشاع آقای اسعد 
خداکرمی‌فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۲۰۹ صادره سنندج کد ملی ۳۷۳۲۵۳۸۴۷۸ به نسبت 
۲۳/۸۷۰۹۰۸۸۲۴۴ شعیر مشاع آقای شهرام حبیبی فرزند عبدالله شماره شناسنامه ۸۱۳ صادره 

سنندج کد ملی۳۷۳۲۰۴۳۶۶۵ به نسبت ۲۳/۸۷۰۹۰۸۸۲۴۴ شعیر مشاع از ششدانگ تحت پلاک 
۱۳۳ فرعی از ۲۷۲۴ اصلی بخش ۳ سنندج به مساحت ۹۵۴۸/۶۰ مترمربع خریداری شده از نسق 

شکرالله حبیبی زارع صاحب به آدرس سنندج روستای کیلک 
مقدار ۴۲/۸۸۸۵۸۶۰۵۰۶ شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم  به نام آقای رحیم 
سبحانی خیاره فرزندم علی اکبر شماره شناسنامه ۳۷۱ صادره سنندج کد ملی۳۷۳۰۶۶۷۹۵۵ 
تحت پلاک ۱۸۲۰ فرعی از ۲۷۱۸ اصلی بخش ۳ سنندج به مساحت۱۳۶۸۷ متر مربع خریداری 

شده از نسق علی اکبر سبحانی زارع صاحب به آدرس سنندج روستای دوشان
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای جوانمیر صالحی  فرزند ابوالمحمد شماره شناسنامه 
۳۴۶ صادره سنندج کد ملی ۳۷۳۰۵۹۰۶۶۹ تحت پاک  ۱۷۸ فرعی از ۲۷۲۹ اصلی بخش ۳ 
سنندج به مساحت ۵۸۰۳/۱۹ مترمربع خریدارری شده از نسق امین صالحی بوربان و شرکاء زارع 

صاحب به آدرس سنندج روستای بوربان
 ششدانگ یک قطعه در باغ به نام خانم نیوشا فتاحی فرزند نادر صادره از سنندج کد ملی 
۳۷۲۰۵۶۵۲۶۲ تحت پلاک ۷۰۲ فرعی از ۲۷۴۴ اصلی بخش ۳ سنندج به مساحت ۶۹۹ مترمربع 
خریداری شده از نسق محمد امین شا نظری زارع صاحب آدرس سنندج روستای برازان زمین 

مشهور به تاق دار
 شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی بخش ۱۳ حسین آباد به نامه حبیب الله ویسی به فرزند باقر 
شماره شناسنامه ۴۳۷ صادره سنندج  کد ملی ۳۷۳۰۹۷۸۶۱۶ تحت پلاک ۱۴۴ فرعی از ۲۲ اصلی 

بخش ۱۳ حسین آباد به مساحت ۹۴۷۲/۴۴ آدرس سنندج روستای ماموخ سفلی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/25 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/8/10 

بهنام قباد رئیس اداره ثبت منطقه یک سنندج

 
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌اي پروژه سفتکاري 80 واحد 

رسالت 2 )اقدام ملی( سنندج استان کردستان
بنیاد مسکن انقلاب اسامی کردستان در نظر دارد مناقصه 
عمومی اجراي پروژه سفتکاري 80 واحد رسالت 2 )اقدام ملی( 
سنندج استان کردستان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از 
 طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1400/8/11 می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14 روز 
دوشنبه مورخ 1400/8/17

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14 روز شنبه مورخ 
1400/8/29

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 9 روز یکشنبه مورخ 1400/8/30
»تذکر: مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه، ارسال پیشنهاد و 
بازگشایی پاکت‌ها برابر تاریخ‌هاي مندرج در فراخوان منتشر شده در 

سامانه ستاد می‌باشد«.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار

آدرس. سنندج، خیابان بیمارستان توحید، بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی کردستان و کدپستی 66164-76961...

تلفن: 33235003-33230155   دورنگار: 087-33231605
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز راهبردي و پشتیبانی سامانه ستاد 021-27313131
دفتر ثبت نام استان کردستان: 087-33626190

سایر  موارد:
* مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: سپرده تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به میزان 
5 درصد مبلغ اولیه برآورد و بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا 
رسید بانکی واریز وجه به حساب شماره... 1106928777 نزد بانک 
تجارت شعبه سعدي بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کردستان 
می‌باشد. پاکت‌هاي »الف، بایستی پس از بارگذاري در سامانه ستاد 
بصورت فیزیکی )لاك و مهرشده( نیز در مهلت مقرر تعیین شده در 

فراخوان تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
*به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده، 
سپرده‌هاي مخدوش، سپرده‌هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصی 
و نظایر آن و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان 

واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* زمان اعتبار پیشنهاد: مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت‌ها از تاریخ 
آخرین روز ارائه پیشنهادات به مدت 3 ماه می‌باشد و با نظر دستگاه 

مناقصه‌گزار تا سه ماه دیگر قابل تمدید می‌باشد.
*پیمانکاران داراي صلاحیت رشته ابنیه مجاز به شرکت در مناقصه 

می‌باشند.
*باتوجه به الزام سامانه ستاد تنها اسناد پاکت‌هاي پیشنهادي )ب( 
و)ج( پیمانکارانی که داراي امضاي الکترونیکی باشد مورد پذیرش 

می‌باشد.
* قبل از خرید اسناد شرکت در مناقصه و پرداخت هزینه‌هاي 

مربوطه به عنوان و شرح فراخوان کاملا توجه گردد.
* ضمناً هزینه چاپ آگهی و انتشار در سایت ستاد طبق آخرین 
بخشنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت بر عهده برندگان مناقصه 

می‌باشد.

سرپرست مرکز اورژانس تهران از مصدومیت چهار کودک و یک خانم در پی 
انفجار آبگرمکن در مهدکودک خبر داد. دکتر یحیی صالح طبری در گفت وگو 
با ایسنا در باره جزییات این حادثه گفت: ساعت ۸:۴۶ دقیقه دیروز یک مورد 
حادثه انفجار آبگرمکن در مهدکودک به سامانه ۱۱۵ اورژانس تهران اطلاع 
داده شد که بلافاصله پس از آن سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شدند.  سرپرست مرکز اورژانس تهران با بیان اینکه این مهدکودک در خیابان 
فرجام غربی قرار دارد، گفت: تکنسینرهای اورژانس با حضور در محل بلافاصله 
وضعیت افراد حاضر در محل را بررسی کردند تا به مصدومان این حادثه 
رسیدگی کنند. طبری ادامه داد: در این حادثه چهار کودک و یک خانم ۲۱ 
ساله دچار مصدومیت شدند که اقدامات اولیه برای آنرها انجام شد.به گفته وی،  

مصدومان پس از اقدامات اولیه به مرکز درمانی منتقل شدند. 

انفجار آبگرمکن در مهدکودک
61 ماینر غیرمجاز به ارزش 5 میلیارد تومان در یکی از گاراژرهای یافت آباد 
کشف شد.به گزارش رکنا، بیستم مهرماه امسال تیم عملیات کلانتری 151 
یافت آباد با اقدامات اطلاعاتی از یک مزرعه ماینر در بلوار معلم مطلع شدند و 
تعقیب و مراقبت را از صاحب مزرعه با دستور بازپرس پرونده آغار کردند.تیم 
عملیات کلانتری 151 یافت آباد در تحقیقات تکمیلی متوجه شدند در مزرعه 
متهم تعداد 61 ماینر غیرمجاز به ارزش 5 میلیارد تومان نگهداری شده است. 
ساعت 12 ظهر دوشنبه بیستم مهرماه ماموران کلانتری پس از هماهنگی 
با بازپرس پرونده در یک عملیات متهم را بازداشت و ماینررهای غیرمجار را 
کشف کردند.متهم پس از انتقال به کلانتری 151 یافت آباد در بازجوییرهای 
پلیسی به جرم خود مبنی بر استخراج رمز ارز غیرمجاز در جنوب تهران اعتراف 

و دلیل جرم را تجارت با بیت کوین کردن عنوان کرد.

کشف ماینرهای 5 میلیاردی در گاراژ یافت‌آباد 

فرمانده انتظامی البرز از کشف ۸۰۰ فقره سرقت 
و دستگیری ۱۴۱ سارق طی ۷۲ ساعت گذشته 
در این استان خبر داد. به گزارش رکنا، سردار  
عباسعلی محمدیان در حاشیه نمایشگاه اقلام 
کشف شده توسط پلیس البرز اظهار داشت:   طرح 
ضربتی شناسایی و دستگیری سارقان در این 
مدت به صورت گسترده  در شهرستانرهای کرج، 
فردیس و ساوجبلاغ به اجرا درآمد.وی اضافه کرد 
در اجرای این طرح  بیش از ۲۰۰ معتاد متجاهر 
از سطح شهرهای استان البرز  جمع آوری و به  
مراکز بازپروری منتقل شدند. محمدیان با اشاره به 

نقش اثرگذار راه اندازی  اردوگاه بازپروری معتادان 
در کاهش حضور معتادان متجاهر در سطح معابر 
وخیابانرها اشاره کرد و گفت: در اجرای این طرح 
بیش از ۱۰۰ فروشنده خرد مواد مخدر و ۴۰ 
اوباش سابقه دار در سطح استان البرز  دستگیر 
و در بازرسی از مخفیگاه آنرها مقادیری انواع مواد 
مخدر کشف شد.وی افزود : در اجرای این طرح  ۴۰ 
دستگاه خودرو و  مقادیر زیادی کالای مسروقه از 
مخفیگاه متهمان کشف شده است .محمدیان اظهار 
داشت: با توجه به حجم بالای کشفیات این طرح، 
هنوز میزان ریالی آنرها ارزش گذاری نشده است.

فرمانده انتظامی البرز ضمن هشدار به سارقان، 
اوباش و مخلان امنیت، خاطرنشان کرد: پلیس البرز 
با رصد فعالیت اوباش و همچنین وقوعات جرائم در 
مناطق مختلف استان، با اجرای مستمر و پر قدرت 
طرحرهای ارتقاء امنیت اجتماعی اجازه عرضه اندام 

به مخلان امنیت را نخواهد داد.

800  دزدی فقط در 3 روز 

یک قاضی برای راننده ای که پلاکش خودرویش را 
مخدوش کرده بود حکم جالبی صادر کرد.شخصی 
که به دلیل مخدوش کردن پاک خودرو اش به 
مراجع قضائی معرفی شده و قاضی با جایگزین 
کردن مجازات، نامبرده را ملزم به پخش تراکت 
قوانین راهنمایی و رانندگی در معابر شهری کرده 
بود، با هماهنگی پلیس راهور شهر کرج این حکم 
را در معبر اجرا کرد.سرهنگ »حمداله رحمتی پور« 
سرپرست پلیس راهور استان البرز   اظهار داشت: 
طرح برخورد با رانندگانی که اقدام به مخدوشی 
و پوشاندن پلاک خودروی خود درسطح استان 
البرز می‌کنند، در دستور جدی کار پلیس راهور 
استان قرار گرفته است.به گزارش رکنا، وی گفت: 
رانندگانی که اقدام به پوشش پلاک خود از طریق 
مخدوش نمودن یا گذاشتن کاور و دیگر ترفندها 
بر روی پلاک برای فرار از اعمال جریمه در حین 

ارتکاب تخلف و یا ترددهای غیرمجاز در طرحرهای 
ممنوعیت و محدودیت تردد طرح مقابله با کرونا و ... 
می‌کنند، برابر مقررات علاوه بر اعمال قانون تخلف 
انجام شده و توقیف خودروی آنها در پارکینگ 
به مراجع قضائی معرفی خواهند شد.سرهنگ 
رحمتی پور خاطر نشان کرد: عوامل پلیس راهور 
در سطح معابر شهر به صورت فیزیکی حضور دارند 
و همچنین با استفاده از دوربین‌های نظارتی و 
ثبت تخلف شهری به صورت مکانیزه با رانندگان 
متخلفی که پلاک خودرویشان را به هرنحوی دست 
کاری و مخدوش می‌کنند و یا با استفاده از اشیای 
مختلف می‌پوشانند، برخورد و اعمال قانون می‌کند.

این مقام انتظامی اظهار داشت: در روزهای اخیر 
یکی از شهروندان اقدام به دستکاری پلاک خود 
کرده بود که برابر رای دادیار محترم شعبه 10 
اجرای احکام کیفری شهرستان کرج، این شخص 

به منظور استفاده از نهادهای ارفاقی مانند تعلیق 
مجازات، تعویق صدور حکم و در نهایت استفاده 
از مجازاترهای جایگزین به جای مجازات حبس، 
مقرر شده بود تا فرد یاد شده اقدام به پخش 
تراکترهای اطلاع رسانی ماده 720 قانون مجازات 
اسامی و همچنین درج پیام ) دستکاری شما در 
پلاک خودرو با هر نیتی امکان دارد در کمترین 
حالت موجب جریمه شدن فردی دیگر شود و این 
حق الناس است ( با نظارت کا رکنان پلیس راهور 
در اماکن پرتردد چهار راه طالقانی، خیابان بهار و 
خیابان بهشتی صورت گرفت .سرپرست پلیس راهور 
استان البرز خاطرنشان کرد: برخی از رانندگان برای 
تردد در ساعات محدودیت تردد شبانه کرونایی که 
از ساعت 22 الی 3 بامداد می‌باشد نیز دست به 
پوشاندن پلاک می‌زنند که این اشخاص علاوه بر 

اعمال به مراجع قضائی معرفی خواهند شد.

دستکاری پلاک و حکم جالب یک قاضی


